
Zarządzenie nr 0050.490.2016
Prezydenta Miasta Będzina

z dnia 29.12.2016 roku 

w  sprawie  uchylenia  części  zarządzenia  nr  0050.440.2016  Prezydenta  Miasta
Będzina z dnia 15.11.2016 r. w sprawie przeznaczenia do oddania w najem lokali
użytkowych  –  garaży  w  formie  przetargu  ustnego  nieograniczonego
oraz ogłoszenia wykazu tychże lokali. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst  jednolity  –  Dz.U.  z  2016  r.,  poz.  446),  oraz  §  19  ust.  2  pkt  1  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Będzinie (stanowiącego Załącznik do Zarządzenia
nr 8/2015 Prezydenta Miasta Będzina z dnia 27 lutego 2015 roku)

Zarządzam:

§ 1
Uchylić  pkt  1  § 1  zarządzenia  nr  0050.440.2016  Prezydenta  Miasta  Będzina  z  dnia
15.11.2016 r. w sprawie przeznaczenia do oddania w najem lokali użytkowych – garaży
w  formie  przetargu  ustnego  nieograniczonego  oraz  ogłoszenia  wykazu  tychże  lokali
o następującej treści: 
„ garaż nr 21 przy ul. Krasickiego 19 w Będzinie, o powierzchni 26,30 m² w nieruchomości
będącej  własnością  Gminy  Będzin,  dla  którego  stawka  wywoławcza  czynszu  najmu
w przetargu wynosić będzie 5,00 zł/m² netto.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej
i Komunalnej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 

Łukasz Komoniewski


